
lComune di URBINO

Provincia di PESARO E URBINO

UFFICIO DI SEGRETERIA

Atto N. 07 lì 22 LUGLIO 2020

I L   S I N D A C O

- VISTO che il giorno 25 MAGGIO 2014 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e
dei Consiglieri comunali;

- VISTO che, a norma dell’art. 46 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i componenti
della giunta;

- VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 recante: “Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione
degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni;

- VISTO il   D.Lgs 18 agosto  2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e
successive modificazioni;

- VISTO l’art 46, comma 2 del   D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: Elezione del sindaco e del presidente
della provincia – Nomina della Giunta;

- VISTO l’art. 1 comma 137 della Legge 7 aprile 2014, n. 56;

- VISTO lo Statuto Comunale;

Visto  che  con  provvedimento  di  nomina  n.  05   in  data  06  giugno  2019  è  stato  nominato  il  Sig.  DE
CRESCENTINI ANDREA quale assessore comunale con delega a: Turismo – Attività Produttive – Centro
Storico Patrimonio Mondiale

- Visto che in data 21 luglio 2020 sono tramite mail e protocollate in data odierna le dimissioni del Sig. DE
CRESCENTINI ANDREA quale assessore comunale

DECRETA

Di prendere atto delle dimissioni presentate dal Sig. DE CRESCENTINI ANDREA dalla carica di Assessore
Comunale

Di          N O M I N A R E 

Il Consigliere comunale sig. GUIDI MASSIMO nato a  Urbino il 30/11/1957 residente a Urbino in Via S.P.

Pieve di Cagna n. 30 componente della giunta comunale con delega delle funzioni relative ai seguenti uffici e

servizi: 

ISTRUZIONE PUBBLICA – CENTRO STORICO PATRIMONIO MONDIALE

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sarà data

comunicazione al Consiglio nella prossima seduta.

Dalla residenza comunale, lì 22 luglio 2020

IL SINDACO

F.to Gambini Maurizio 

Per accettazione della carica

NOMINA DI ASSESSORE COMUNALE



L’ASSESSORE……………………………………….. ……………………………………………….
(Firma per esteso) (Firma abbreviata)

Si attesta l’autenticità della firma, apposta in mia presenza,

Urbino, 22.07.2020

IL SINDACO

F.to Gambini Maurizio 


	UFFICIO DI SEGRETERIA
	I L S I N D A C O
	DECRETA
	Di prendere atto delle dimissioni presentate dal Sig. DE CRESCENTINI ANDREA dalla carica di Assessore Comunale
	Di N O M I N A R E


